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Mycket uträttat på fixardagen 
Till vårens fixardag, en solig lördag den 13 maj, anslöt sig ett 
drygt 30-tal medlemmar då bland annat kajaker lagades, 
flytvästar tvättades, gammalt skräp ute och inne slängdes och 
klubbhusets fönster putsades. Det rådde febril aktivitet hela 
dagen och ansvariga för fixardagen; Peter Hjertzell och 
Svensson var nöjda med medlemmarnas insats. Senare  
fortsatte gemenskapen runt grillen vid klubbhuset och in på  
småtimmarna. 
 
 
KM med efterföljande fest 26/8 
Planera redan nu in lördag den 26 augusti för Klubbmästerskap 
med efterföljande kräftfest. Hoppas att många vill vara med i 
kampen om den åtråvärda pokalen. Vill du träna tillsammans 
med andra i klubben – kom ner på våra gemensamma träningar 
måndagar kl 18. Alla är välkomna! 
 
 
På förekommen anledning - påminnelse om regel för 
gästpaddling  
Nu när säsongen har dragit igång är det många som vill ut och 
paddla. Självklart är klubbens kajaker till för klubbens 
medlemmar men om någon vid enstaka tillfälle vill bjuda med sig 
någon kompis gäller följande: 
- Max 1 gäst per medlem och tillfälle. 
- Endast medlem som varit med i klubben minst ett år får ta med 
sig gäst. 
- Medlemmen ansvarar för att gästen behärskar kanoten samt 
kan ta sig upp vid eventuell kapsejsning. 
- Om en gäst har sönder något är medlem ansvarig för det. 
- Klubbmedlemmar har alltid företräde till klubbens kajaker om 
det är vid tillfälle då det är högt tryck på kajakerna. 
 
 
Äntligen kan du beställa den nya snygga och funktio nella 
klubbtröjan! 
Vi har nu kommit till avslut i tröjfrågan. Vi har valt tidigare  
förevisad CRAFT Pro Cool Tee med kort ärm, dam- resp 
herrmodell. Den kommer i vitt med två tryck i blått, ett på ryggen 
och ett på vänster arm.  
 
Torsdagen den 8 juni mellan kl 17:30 och 19:30 går det bra att 
komma ner på bryggan och klämma och prova. På plats 
kommer det dock endast att finnas en herr- och en damversion 
för provning (Herr storlek L och Dam storlek S) Alternativt kan 



man gå in i vilken butik som helst som säljer Craft Pro Cool Tee 
och prova, till exempel Stadium, Löplabbet och Cykloteket. 
Tröjorna finns i följande storlekar; herr XS - XXL samt dam 
XS/34 - XXL/44. En bild på tröjmodellen hittar ni på  
http://www.kajak.org/default.asp?DocID=342&Tpl=normal.asp 
 
Priset på tröjan är 290 kr, vilket är självkostnadspris för klubben.  
(Tröjan kostar 250 kr i butik utan logo.)  
 
Beställning görs via Stockholms kajakklubbs plusgiro:  
15 42 45-5. Ange tydligt förnamn, efternamn, herr- eller 
dammodell samt tröjstorlek!  
Skicka sedan ett mejl till rikard@privatmail.se med samma 
uppgifter för att kunna få information om leveransen och 
utlämning av tröjorna. Detta är särskilt viktigt för dem som 
beställer sent! OBS! Mejlet räknas dock inte som en beställning 
utan beställningen är genomförd först när inbetalningen 
registrerats av klubben. Detta för att inte fler tröjor ska beställas 
än vad det finns teckning för. Klubben har inga möjligheter att 
ligga ute med pengar. Minsta möjliga antal beställningar är 30 st. 
Beställningen är bindande!  
 
Sista dag för beställning är den 15 juni. Leveranstid är ca 2-3  
veckor. Det är inte planerat någon ytterligare beställning i år. 
Eventuell ny information om tröjorna och om leveransen 
publiceras på hemsidan (www.kajak.org) och till dem som 
mejlat. Frågor besvaras av Rikard på rikard@privatmail.se eller 
070-566 09 43. 
 
 
Ungdomsevenemanget i Rålambshovsparken 
Som vi tidigare meddelat deltog Stockholms Kajak Klubb i 
Kungsholmens stadsdelsnämnds nationaldagsfirandet för 
ungdomar i Rålambshovsparken genom att erbjuda prova-på-
paddling. Tyvärr hittade inte ungdomarna ner till oss 
konstaterade vi som var instruktörer under dagen.  
Evenemanget krockade med vissa korthåriga grupperingars 
variant av nationaldagsfirande på Smedsudden, vilket medförde 
en enorm polisinsats som i princip spärrade av övriga Rålis från 
vattnet. Vi som var på bryggan gjorde ändock en liten men ack 
så nödvändig samhällsinsats genom att tillhandahålla bryggtoan 
till poliser i trängande behov, vilket gav plus till klubbens 
goodwillkonto. Om vi ska ställa upp nästa år blir det på villkor att 
vi får mer hjälp från Stadsdelens folk att locka ner ungdomarna 
till bryggan. 
 
 
Trevlig fortsättning på paddlingssäsongen! 
/Styrelsen - Stockholms Kajak Klubb 


